UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n. 26/2014

Resultado Preliminar do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÃO 2013)

 O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Goiás

(PROGRAD/UFG), por intermédio da Coordenação Institucional do Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/UFG torna público (no

sítio www.prograd.ufg.br/pibid) o resultado preliminar da seleção de estudantes

com o objetivo de preencher vagas do Programa Institucional de Bolsa de

Iniciação à Docência a que se refere o Edital PIBID/UFG nº 26/2014, no âmbito

PIBID/UFG, Edital CAPES nº 061/2013.

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 134043 ISADORA RODRIGUES PINHEIRO

10 VAGAS

2º 124707 ADRIELY PEREIRA DE JESUS

3º 134033 CICERO LOURENÇO PEDROSA DA SILVA

4º 140401 WAGNER CIQUEIRA QUADRO

5º 124729 JANAINA PRÓCOPIO DO CARMO

6º 134024 AMANDA SILVESTRE DOS REIS

7º 134032 CAROLINE COSTA ALVES

8º 134044 JOAO PEDRO RODRIGUES DA CUNHA

9º 134065 RENATO AUGUSTO REZENDE

10º 146790 THIAGO HIPOLITO LOPES PASSOS

11º 146789 HERBERT HENRIQUE DOS SANTOS

LISTA DE ESPERA
12º 140399 RODNEY DE JESUS MONTEIRO

13º 115627 MARIA IVANETE FAUSTINO DO
NASCIMENTO

14º 115620 CLEYSE SANTOS DE OLIVEIRA

http://www.prograd.ufg.br/pibid

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM FILOSOFIA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

Nº DE VAGAS

1º 116051 REGIS LOPES SILVA

7 VAGAS

2º 133096 KELLEN DE CASTRO CAMPOS

3º 091378 YURI CAETANO ARTIAGA

4º 074735 VICTOR CÉSAR MARTINS DINIZ

5º 101554 FERNANDO HENRIQUE REZENDE

6º 121679 WILLIAM ALVES DE SOUZA

7º  123496 JOANA D’ARC ALVES DE JESUS
RODRIGUES

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 141344  ANA CLAUDIA SILVA DE CASTRO 2 VAGAS

2º 140358  GIL ROCHA SANTIAGO FILHO

CÂMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 103478 TILA DE ALMEIDA MENDONÇA

5 VAGAS
2º 113560 THAÍS SANTOS E SILVA

3º 125010 INGRID MIRANDA

4º 134408 SUZANA MIRANDA BATISTA

5º 115672 AUGUSTO SÉRGIO DIAS VIEIRA

6º 134399 MAURO EVARISTO DE SOUZA SÁ
JUNIOR

LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM PSICOLOGIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 121448 LUDIMILA GABRIELA CORREA DE PAULA LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM FÍSICA

ORD
.

MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 140333 KAUARA KAMILA SOUZA ARAUJO

LISTA DE ESPERA
2º 115432 KEILA CUNHA DE ANDRADE

3º 133199 RAPHAEL PIRES DA SILVA

4º 133202 ROBSON FERRREIRA MARTINS JUNIOR

5º 143001 GABRIEL PINHEIRO DE CASTRO

CÂMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 105893 ALINE GOMES MACHADO

LISTA DE ESPERA
2º 135163 REINALDO PASSOS MAGALHÃES

3º 131050 NÁDIA PAULA LIMA

4º 135162 RAPHAEL DE LIMA MOURA

5º  LUAN HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

CÂMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 115721 EMMANUELE RODRIGUES ANTONIO

6 VAGAS

2º 113940 WAGNER SANTOS LUIZ

3º 134857 THARLEY HENRIQUE GONZAGA AGUIAR

4º 125455 LUANA MARIA XAVIER SILVA

5º 115725 NAYARA GOMES DE SOUSA

6º 134825 THAIZA NEVES SOARES

7º 125450 IOLANDA MARIA ROCHA

LISTA DE ESPERA

8 134839 JOÃO VICTOR CORDEIRO GAMA

9º 130360 YURI TEIXEIRA XAVIER

10º 125455 PAULO HENRIQUE CARVALHO
FERNANDES

11º 134830 CAIO CÉSAR MOURA LIMA

12º 144100 PITÁGORAS RODRIGUES LIMA

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM LETRAS FRANCÊS

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 132069 MICHELLE ESTEVAM RODRIGUES
3 VAGAS 2º 124452 PEDRO MARQUES DE SOUZA JÚNIOR

3º 141812 THAÍS GALDINO DA SILVA

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM LETRAS LIBRAS

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 122714 DENISE MOURA CARVALHO

9 VAGAS
2º 131324 LEANDRO VIANA SILVA

3º 122724 JOEL ALVES SACRAMENTO

4º 131947 DANIELA DIAS DOS SANTOS

5º 135781 JOSÉ ISHAC BRANDAO EL KHOURI

6º 131951 EVA FREIRE DA SILVA

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 145901 EDUARDA GIOVANA OLIVEIRA CARVALHO

6 VAGAS

2º 126906 DANDARA DIAS DO AMARAL

3º 135792 GISELE MENEZES BARBOSA COSTA

4º 132075 DANIELE MARTINS DE ARAUJO

5º 135794 THALITA ELIAS DE ANDRADE

6º 132082 GUILHERME GEROLINETE DE OLIVEIRA

7° 132076 DAYANE MARIA SILVA
LISTA DE ESPERA 8° 135793 NATYELLE SOARES

9° 146705 LETICIA PEREIRA DE SOUZA

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 124432 CÉLIA HELENA VASCONCELOS
3 VAGAS*

2º 124495 LALESKA DANIELY SILVA DE LIMA

3º 132124 PRISCILA CLEMENTINO BEZERRA

4º 130507 ARTHUR BARBOZA FERREIRA

LISTA DE ESPERA

5º 126914 JÉSSICA KELLY RODRIGUES SIQUEIRA

6º 132150 NARA CRISTINA DE CARVALHO

7º 135789 AMANDA SOUZA DA SILVA WALFREDO

8º 132105 BRUNA NASCENTE VAZ

9º 146215 CARLOS GERMANO RESENDE

10º 102841 EDUARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA
* HOUVE AUMENTO DO NÚMERO DE VAGAS DADA A DESISTÊNCIA DE ALUNOS DO CURSO EM RELAÇÃO À BOLSA PIBID

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 112842 LUDIMILLA PINHEIRO DOS SANTOS SILVA

11 VAGAS

2º 132051 NATALIA DA SILVA BARBOSA

3º 124442 PRISCYLLA ASSUNÇÃO MENEZES

4º 136663 ROBERTO PEREIRA JUSTINO

5º 141682 MARCOS ANTONIO DE JESUS COSTA
FILHO

6º 140644 ELIS REGINA CASTRO ARAÚJO

7º 142365 JOESILENY BATISTA DE ALMEIDA

8º 146208 GABRIEL MACEDO DE DEUS

9º 131322 DÉBORA CRISTINA FERREIRA MENDES

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 130155 JULIANA MAGALHÃES GARCIA

2º 120311 HEBER LEOSARTE SILVA LIMA

11 VAGAS

3º 140455 EDY LAWSON SILVA SANTOS

4º 144774 SAMUEL FELIPE DA SERRA ABREU

5 º 134707 PALOMA VIANA DE CASTRO

6 º 134681 DAYANE PALMER DE OLIVEIRA

7 º 136754 SAMUEL JOSÉ FRAGA RAMOS GOMES

8 º 134654 KELVY DOS SANTOS RODRIGUES

9 º 141747 GABRIEL SOLINO COELHO

10 º 145376 EDSON DONIZETI MARRA JUNIOR

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 084482 GEISA LOUISE MARIZ LIMA

9 VAGAS

2º 090976 JENNYFER RIBEIRO DE MORAIS IONASHIRO

3º 123266 RAYSSA MIRANDA DE ARAÚJO

4º 101221 LUDMILLA DE SOUSA MESQUITA

5º 111368 JULIANA FERREIRA E FERREIRA BORGES

6º 101212 LUNA SANTOS PEREIRA

7º 123221 CAMILLA MOREIRA DE CASTILHO

8º 132850 ARCANJO RODRIGUES DE MOURA

9º 132882 SUZANA SOUSA GOMES

10º 111366 JAQUELLINE MOURA

LISTA DE ESPERA
11º 111365 JAIRO ARTHURI DE SOUSA

12º 142776 HIGOR EDUARDO REGIS DOS SANTOS

13º 142770 DANILO DE SOUZA OLIVEIRA

14º 140774 CAMILA BRANDÃO FERREIRA

15º 142767 BIANKA ALVES DE FARIA

REGIONAL GOIÂNIA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 120637 SUSSANA VIGÁRIO PÔRTO ASSIS FERNANDES

7 VAGAS

2º 111248 TUANNI PAULA TEIXEIRA REZENDE

3º 128182 BEATRIZ TELES VALADÃO

4º 123053 DÉBORA ARAÚJO ABRANTES ROSA

5º 130459 TATIANE ARAÚJO VIEIRA DOS SANTOS

6º 140687 JÚNIA ANDRÉA MAGALHÃES

7º 138050 CAIO CESAR ALVES RODRIGUES

LISTA DE ESPERA

8º 146725 LETÍCIA MARQUES VELASCO

9º 135851 LORRANY QUEIROZ GOMES

10º 111196 ELIANE DOS SANTOS SILVA  REPROVADA

REGIONAL JATAÍ

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 136607 CAROLINE DE FÁTIMA SOARES FLOR LISTA DE ESPERA

REGIONAL JATAÍ

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

LISTA DE ESPERA

REGIONAL GOIÂNIA

INTERDISCIPLINAR (PEDAGOGIA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, GEOGRAFIA)

P
ED

A
G

O
G

IA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)  ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 123093 WESLAYNE BASTOS SANTOS

6 VAGAS

2º 123047 ARIANE P. MAGALHÃES DE OLIVEIRA

3º 123061 JÉSSICA MONTEIRO DO AMARAL

4º 123073 MARIANA NOVATO DE ABREU

5º 115990 PATRÍCIA DE AZEREDO

6º 145041 HELOISA GOMES DIAS

7º 142646 PATRÍCIA TELES VALADÃO
LISTA DE ESPERA

8º 142631 EMANUELA ROSÁRIA DE JESUS

C
IÊ

N
C

IA
S

B
IO

LÓ
G

IC
A

S

1º 116154 WANESSA DE A. ARANTES

2 VAGAS

2º 112130 KAIO ANDRÉ DOS SANTOS CORDEIRO

G
EO

G
R

A
FI

A

1º 134811 JANILSON SOUZA DOURADO

7 VAGAS

2º 134820 MATEUS FERNANDES B. DE OLIVEIRA

3º 113171 JOÃO CARLOS DE LIMA NETO

4º 134806 ALYSON ROMÃO BATISTA

5º 134865 YURI TEIXEIRA XAVIER

6º 134830 CAIO CESAR MOURA LIMA

7º 144100 PITAGORAS RODRIGUES LIMA

REGIONAL JATAÍ

LICENCIATURA EM FÍSICA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 141049 ITÁLIA VALLERINI BARBOSA
3 VAGAS 2º 141043 MILTON ANTÔNIO DE OLVEIRA NETO

3º 145810 PEDRO HENRIQUE DE PAULA DUARTE

4º 143059 THALES DIEGO DIAS DIAMANTINO
LISTA DE ESPERA

5º 143054 MAYCON DOUGLAS MARTINS SILVA

REGIONAL JATAÍ

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 125045 HÉLIO BONIFÁCIO DE SIQUEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

REGIONAL JATAÍ

LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º
144873

JOEL VICTOR REIS LISBOA 1 vaga

2º 112906 PRISCYLLA ALVES LIMA LISTA DE ESPERA

REGIONAL JATAÍ

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS LISTA DE ESPERA

REGIONAL JATAÍ

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 125381 KAROLINA SOUSA MARTINS LISTA DE ESPERA

2º 143972 FERNANDA LEÃO DE SOUZA MEIRA

REGIONAL JATAÍ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 122986 EDIMILSON PEREIRA ALMEIDA  LISTA DE ESPERA

2º 132608 LEIDIANE ALVES DE FREITAS

REGIONAL JATAÍ

INTERDISCIPLINAR
ED

U
C

A
Ç

Ã
O

FÍ

SI
C

A

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º
136617 MARIA DE LARA MELO SILVA

1 VAGA

2º 125889 RODRIGO REZENDE DE ASSIS

LISTA DE ESPERA

FÍ
SI

C
A

1º 141426 PHABLO DE ARAÚJO SOUSA
2 VAGAS 2º

145812 DOUGLAS PEREIRA SOUZA

3º
145810

PEDRO HENRIQUE DE PAULA
DUARTE

LISTA DE ESPERA

G
EO

G
R

A
FI

A

1º

095782

ELINA PEREIRA DA SILVA

1 VAGA

H
IS

TÓ
R

IA

1º 143835 JOÃO VITOR DOS REIS

1 VAGA

2º 143833 HIGOR REIS AQUINO CANEDO

LISTA DE ESPERA

3º 126113 CLEIDIANE GONÇALVES FRANÇA

4º 143826 ANDREIA DE ASSIS MENEZES

5º 125045 HÉLIO B. DE SIQUEIRA JÚNIOR

6º 140808 MARCOS PAULO DE ASSIS

7º 143836 LORENA FERREIRA DE SOUZA

8º 144857 JENNAINY ALVES PEREIRA ROSA

LE
TR

A
S

IN
G

LÊ
S

1º

112903 LUCIANO DIMENIS

1 VAGA

LE
TR

A
S

P
O

R
TU

G
U

ÊS
 1º 124509 CAREN CRIS OLIVEIRA TENÓRIO

2 VAGAS

2º 133949

LUCIANE INÁCIO DE OLIVEIRA LIMA

M
A

TE
M

Á
TI

C
A

1º
143972 FERNANDA LEÃO DE SOUZA MEIRA

2 VAGAS

2º

143971

CAMILA VANESSA DE SOUZA BIM

3º 145381

KAROLINA SOUSA MARTINS

LISTA DE ESPERA

Q
U

ÍM
IC

A

1º 132770

ABRAÃO FELIPE SANTOS E FREITAS

1 VAGA

CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS (REGIONAL GOIÁS)

LICENCIATURA EM FILOSOFIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 111691 CELINA CAITRE FARIA DOS SANTOS

12 VAGAS

2º 111699 FRANCINEIDE FERNANDES DA COSTA LOPES

3º 123459 DIEGO ADRIANO DE OLIVEIRA MARINS

4º 133082 ROBSON SEVERINO DA CRUZ

5º 091387 LEOMAR TEODORO DE SOUZA

6º 142950 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA

7º 140608 NANCY MÁXIMO SANTANA

8º 145561 LAHISLA CAMARGO SOARES DO
NASCIMENTO

9º 141208 UIRA RAUAM MARQUES DA SILVA

10º 141685 CARLOS VINÍCIUS CARDIAL DE MOURA

11º 146462 NORBERTO FERREIRA PINTO

12º 142953 IZABELA CRISTINA DE CARVALHO MOURA

13º 133080 LETRÍCIA LUIZA LEAR SILVA

LISTA DE ESPERA

14º 111695 ELIANE DIVINA DE OLIVEIRA

15º 111697 ELIVANIA ROSÁRIA DE BESSA OLIVEIRA DE
ASSIS

16º 137591 ZILDA A. FERREIRA DA SILVA SANTOS

17º 111693 CLEUZA JACINTO DOS SANTOS

18º 142957 THALLIANE MESQUITA SIQUEIRA

19º 145553 DIVINA FERREIRA PINTO

REGIONAL CATALÃO

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 103533 POLIANA GONDIM CÂNDIDO SILVA

7 VAGAS 2º 103537 RUI GONÇALVES DOS SANTOS JÚNIOR

3º 113616 JOSÉ EDUARDO DE PAULA ATTUX

REGIONAL CATALÃO

LICENCIATURA EM FÍSICA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 121691 FABIANA JENIFER DE CASTRO FERNANDES

8 VAGAS

2º 144830 IGOR LEITE COELHO

3º 145868 JENIFFER STEPHANE SANTOS ELIAS

4º 145869 IGOR FONSECA DA SILVA

5º 146183 GUSTAVO DE ANDRADE JÚNIOR

6º 141623 LARA MARIA CARROS FERREIRA

7º 123566 JHONATHAN SERAFIM RODRIGUES

8º  143041 NATALY VERDE LEITE

9º  141624 MARCOS WAGNER DA FONSECA FÉLIX

LISTA DE ESPERA

10º 141622 LUCAS CHAGAS GOMES

11º  133248 JÚLIA CASTRO CAVALCANTI FORTUNATO

12º  133240 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA

13º 146179 MURILO DE OLIVEIRA RODRIGUES

REGIONAL CATALÃO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 136552 VIVIANE CRISTINA DIAS DE JESUS

10 VAGAS

2º 136513 MARINA DA SILVA SANTOS

3º 144129 GESIANE LENZA MATOS

4º 114054 IZADORA MARIANO DA SILVA

5º 134893 BRUNA KARITA COSTA DOS SANTOS

6º 136560 JÉSSICA PAULA DOS SANTOS

7º 144137 PAULO CESAR MOTA

8º 141449 AINGLYS CANDIDO PINHEIRO

9º 146432 ETHIENE KILLZIS DAS DORES GONDIM

10º 144141 VITOR ALFREDO DE REZENDE ALVES

11º 125514 LUCAS FANCISCO SOUZA DE LIMA  LISTA DE ESPERA

CÂMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 131404 HENRIQUE GABRIEL SILVA CARNEIRO

16 VAGAS

2º 143995 LEANDRO GOMES RODRIGUES

3º 144822 RAFAELA ANDREA RADAMÉS GUERRA

4º 134730 DYONNE PARTOLINO RODRIGUES

5º 143984 DANIELA LOURENÇO DA SILVA

6º 141002 ANA GEORGIA PEREIRA BRASILEO

7º  THIAGO BORGES RIBEIRO

8º 141466 ROBERTA RESENDE GONÇALVES

9º 113847 LUCAS DOS SANTOS PASSOS

CÂMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 123425 MARILEIDE DE ARAÚJO

14 VAGAS

2º 111555 JEANE CIRIACO RABELO

3º 123424 MARIA LUÍZA SANTOS SOUSA

4º 142890 GEICIELLE DA SILVA NUNES

5º 142891 GEIZA FERREIRA CONSTANTINO

6º 142892 INGRID FELIX RODRIGUES TOMAZ

7º 146367 JOICE CALAÇA DA COSTA

8º 141547 JULIANA DANIELA CAVALCANTE
ALMEIDA

9º 146172 MAISA VIANI TREVEZAN

10º 142900 MIRIAN LUCIA FERREIRA

11º 142905 SHEILA SANTOS SANTANA

12º 146874 STELA CRISTINA DE MORAIS

13º 142906 TAILYNE MORAES DIAS

14º 142907 TATIANE DIAS DA SILVA

15º 130643 PATRICIA AMARAL DA SILVA
LISTA DE ESPERA 16º 133033 LIRANA DE MELO RIBEIRO

17º 133023 INGRID JANINI RAMOS DE OLIVEIRA

18º 142904 SCALAT SUSAM I. SANTOS FERREIRO

REGIONAL CATALÃO

INTERDISCIPLINAR (Ciências Biológicas, Educação Física, Física, Letras Português, Letras
Inglês, Matemática, Pedagogia, Química)

C
IÊ

N
C

IA
S

 B
IO

LÓ
G

IC
A

S

ORD. MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S) ESTUDANTE(S) Nº DE VAGAS

1º 116249 PAULO VICTOR BORGES

10 VAGAS

2º 91751 MAIARA APARECIDA CALDAS LIMA

3º 112042 MAYARA AZEVEDO MARTINS SILVA

4º 136516 FELIPE BRASIL ANDRADE

5º 136524 WYGNY ARAUJO MACEDO

6º 136578 CARLA MARIELLY GARCIA

7º 143153 MARIA DE LARA AMORIM

8º 143154 MARIANA QUEREN RODRIGUES

9º  JULIA PINHEIRO LEITE

10º 145684 BIANCA ALVES

11º 133425 ROBERTA LAUDELINA PERREIRA

LISTA DE
ESPERA

12º 133414 LEONARDO ELIAS GOMES

13º 136551 ENIVALDO PEREIRA DA COSTA

14º 144865 PAULA TOSTA DUARTE

15º 143150 JENNIFER SANTOS MIRANDA

16º 144869 BENEDITO AGOSTINHO DA SILVA

17º 144880 GABRIELA DE SOUZA MIRANDA

18º 146439 NAYARA CAMARGO TEIXEIRA

19º 146447 BRUNA SILVA LOPES

20º 123832 GEOVAN SANTOS

21º 143158 SÁVIO ARAÚJO DO PRADO

22º 145686 JONATHAS FELIP RODRIGUES TELES

ED
. F

ÍS
IC

A

1º 144345 PEDRO WISNER COSTA VIEIRA

2 VAGAS

2º 141465 GUILHERME ROCHA GALVÃO

LE
TR

A
S

1º 124599 JULIANA DOS REIS BORGES CÔRREA

4 VAGAS
2º 132808 ROSANA SANTA DE QUEIROZ

3º 143535 GUILHERME CÉSAR DIAS

4º 146161 BRUNA BARBOSA SILVA

5º 146159 LILANDES PIRES TEIXEIRA

LISTA DE
ESPERA

6º 141629 NICOLAS SILVA COSTA

7º 143539 NILMA MARIA DE JESUS CASSIANA

8º 145856 FELIPE FERREIRA APOLINÁRIO

Q
U

ÍM
IC

A
 1º 123199 KÁTIA CRISTINA NASCIMENTO

4 VAGAS
2º 132798 MAYLURA MORAIS CALDAS

3º 132800 NATHÁLIA SAYURI TATENO

4º 132812 TAINARA DA FONSECA ROSA

Goiânia, 25 de abril de 2014.

Jaqueline Araújo Civardi

Coordenadora Institucional PIBID/UFG

Luiz Mello de Almeida Neto
Pró-Reitor de Graduação/UFG